りそな外為 Web サービス 画面リニューアルのお知らせ

202２年８月

  お客さま各位

                                        株式会社 りそな銀行

平素より、りそな銀行をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、りそな銀行では2022年９月２０日（火）より、「りそな外為Webサービス」の画面

リニューアルを実施いたします。画面デザイン一新では、操作性向上を目指しより快適にご利用

いただけるように改善を図ります。

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、引続きご愛顧のほど、よろしくお願いい

たします。

変更日：202２年９月２０日（火） 8：00～

(１) 画面リニューアル

 変更日の2022年9月20日（火）に自動で全メニューリニューアルいたします。

 項目に変更はございませんが、操作性の向上をはかるため画面上部の業務ごとの

メニュー画面から遷移する事が可能になります。・・・ご参照 <新画面イメージ>

詳細はオンラインマニュアル（9月20日更新）をご確認下さい。

 全メニュー画面がリニューアル対象となります。「体験版（新）」をホームページに

掲載いておりますので、ご確認をお願いいたします。

りそな銀行ホームページ ＞ 法人のお客さま ＞ 国際業務 ＞ 国際業務トップ ＞ りそな外為Webサービス

 (２)RPA（ロボットやマクロ機能）で操作を自動化されてるお客さま

 お客さま独自のRPA等で操作を自動化されている場合、お客さまのRPAが正常に

動作をしない場合がございます。ご了承お願いいたします。

お問い合わせは・・・  外為Web サービステレホンセンター

電話：０１２０－７５－５１９８

（受付時間 平日９：００～１７：００）
土日、祝日、振替休日、12/31～1/3、5/3～5/5を除く

画面リニューアル

新画面イメージ

≪ホーム画面≫

「メニュー」ボタンをクリック

し、業務を選択する